CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ngọc Thanh, ngày 14 tháng 9  năm 2018
ĐƠN ĐĂNG KÝ DẠY THÊM
Kính gửi: Ban giám hiệu trường THCS Ngọc Thanh
Tôi tên là:……………………………………………..

Sinh ngày……..tháng………..năm………………

Giáo viên chủ nhiệm lớp:……….Trường: THCS Ngọc Thanh
Chỗ ở hiện nay:…………………………………………………………

Sau khi nghiên cứu Thông tư số 04/2014/TT-BGDĐT ngày 28/02/2014 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định Quản lý hoạt động giáo dục kỹ năng sống và hoạt động giáo dục ngoài giờ chính khóa; Công văn số 1293/UBND-KGVX,  ngày 04/11/2016 về việc phối hợp triển khai giáo dục kỹ năng sống tại các trường THCS trên địa bàn tỉnh; Công văn số 975/SGDĐT-GDTrH, ngày 13/6/2018 về việc phối hợp triển khai giáo dục kỹ năng sống tại các trường THCS trên địa bàn tỉnh của Sở Giáo dục và Đào tạo Hưng Yên; Công văn số 318/CV-PGD&ĐT ngày  24/7/2018 của Phòng GD&ĐT huyện V/v phối hợp triển khai giáo dục kỹ năng sống tại các trường THCS hè 2018 và năm học 2018-2019
Căn cứ thực tiễn, năng lực và sức khỏe cá nhân, tôi đăng ký dạy môn Kĩ năng sống tại trường THCS Ngọc Thanh
Tôi cam đoan thực hiện đầy đủ, nghiêm túc các Quy định về dạy KNS đã ban hành; hoàn thành tốt các nhiệm vụ của giáo viên theo quy định chung và các nhiệm vụ khác do nhà trường phân công.
                                                Người đăng ký dạy KNS

      (Ký tên và ghi rõ họ tên)

PAGE
1